



PELASTUSLAITOSTEN KUMPPANUUSVERKOSTON STRATEGIA 2019-2021

VISIO: VAHVISTAMME PELASTUSLAITOSTEN YHTEISKUNNALLISTA VAIKUTTAMISTA KUMPPANUUSVERKOSTON KAUTTA

MITEN TÄHÄN ON TULTU?

Kumppanuusverkosto on luotu pelastuslaitosten valtakunnallisen yhteistyön alustaksi vuonna 2008. Yhteisiä näkökulmia etsimällä, verkoston toimintaan sitoutumalla ja yhteisiä ratkaisuja kehittämällä olemme luoneet pohjan vaikuttamisen mahdollisuuksille sekä pelastuslaitosten palvelujen kehittämiseksi yhdenmukaisten perusteiden pohjalta.

MISSÄ OLLAAN NYT?

Pelastuslaitosten kumppanuusverkostossa tehdyn työn ansiosta pelastuslaitosten toiminta on viime vuosina ollut yhtenäisintä koko Suomen pelastustoimen historiassa. Maakuntauudistuksen toteutuessa erilaiset pelastustoimen organisoitumismallit sekä erot palvelutuotannossa merkitsevät lisääntyviä haasteita yhteiselle kannanmuodostukselle sekä yhteiselle kehitystyölle. Kumppanuusverkoston asema on vakiintunut pelastustoimessa. Verkoston avulla kyetään muodostamaan pelastuslaitosten yhteinen kanta ja lisäämään pelastuslaitosten yhteisen vaikuttamisen mahdollisuuksia sekä vähentämään pelastuslaitosten päällekkäistä työtä. Kumppanuusverkoston vahvuus on tasa-arvoinen verkostomainen työskentely. Kumppanuusverkoston työskentelytavat ovat vakiintuneet, mutta verkoston johtamisen ja ohjauksen menettelyjä on tarpeen vahvistaa, jotta toiminnan vaikuttavuus edelleen paranee. Lisäksi yhteistyörakenteet sisäministeriön suuntaan olisi päivitettävä vastaamaan toimialan tarpeita.

MIHIN OLEMME MENOSSA 2019-2021?

Pelastuslaitosten kumppanuusverkoston toiminnan missiona on yhteistyön avulla parantaa yhteiskunnan turvallisuutta kaikissa oloissa. Jatkuvasti kehittyvän kumppanuusverkoston visiona on luoda uutta yhteiskunnallisesti vaikuttavaa verkostoa. Visiota kohti pääsemme yhteisten päämäärien avulla.

Varmistamme paikallisen, alueellisen ja kansallisen suorituskyvyn sekä luomme yhdenmukaiset perusteet pelastuslaitosten palveluiden suunnittelulle. Tätä päämäärää tuetaan ohjaamalla pelastuslaitosten toimintaa tieto- ja riskiperusteisesti yhtenevin periaattein sekä varmistamalla yhdenmukaisen omavalvontaprosessin toteutus pelastuslaitosten laatutyön pohjana.

Lisäämme yhteisen vaikuttamisen mahdollisuuksia. Yhteisellä vaikuttamisella varmistamme pelastuslaitosten resurssit sekä monipuolisen palvelukokonaisuuden, joilla parannamme yhteiskunnan turvallisuutta. Yhteinen vaikuttaminen tapahtuu kumppanuusverkoston päätöksentekorakennetta ja linjauksia noudattaen.

Vahvistamme pelastuslaitosten roolia sisäisen turvallisuuden toimijoina. Tätä päämäärää tuetaan ennakoimalla talouden- ja toiminnan voimavirtoja sekä vahvistamalla yhteistyörakenteita kumppanuusverkoston ja sisäministeriön välillä. Yhteisiä vaikuttamisen mahdollisuuksia sekä pelastuslaitosten roolia sisäisen turvallisuuden toimijana lisäämme selkeyttämällä kumppanuusverkoston viestinnällisiä tavoitteita ja laatimalla verkostolle viestintästrategia.

Pelastuslaitosten kumppanuusverkoston toiminnan kulmakivet ovat yhteistyö, ennakointi ja tilannetieto.

Tämä strategia ohjaa pelastuslaitosten kumppanuusverkoston toimintaa kaikilla tasoillaan. Kumppanuusverkoston strategia tarkistetaan vuosittain syksyllä.